主旨：111學年度第一學期臺中市立后綜高中第一次代理教師甄選

      第 1次招考結果(111/07/12)

說明：

一、 甄試結果錄取名單共 7人：

1. 國中國文科正取—A004黃 O瑜

2. 國中英語科正取—B001鄭 O瑄、B002張 O慈

3. 國中數學科正取—D002張 O瑤(備取—周 O昌)

4. 高中公民科正取—F002陳 O君

5. 進修部國文科正取—G002林 O任

6. 進修部地理科正取—H001楊 O宏

二、 「國中英語科留停代理、國中數學科長期鐘點代課」無人報考，持續辦

理第二次招考。

三、 第二次招考簡章請參閱附件。

四、 請錄取教師依簡章規定時間辦理報到。

 后綜高中教務處   04-25562012#1108   教學組